СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 10.05.2012г.                                                                                              № 150

                                                       село Молдаванское

О внесении изменений в решение Совета Молдаванского

сельского поселения Крымского района от 7 ноября 2011 года № 128

«Об организации кассового обслуживания исполнения бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района»

        В целях приведения правовых основ организации исполнения бюджета Молдаванского сельского поселения Крымского района в соответствие с положениями Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь уставом Молдаванского сельского поселения Крымского района, р е ш и л :

        1.Внести изменения в решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от  7 ноября 2011 года № 128 «Об организации кассового обслуживания исполнения бюджета  Молдаванского сельского поселения Крымского района» исключив из наименования и далее по тексту слова «кассового обслуживания».

        2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                           В.Ф.Подолян